Проект
Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого созыва

Шестьдесят шестая сессия

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                № _____
станица Новощербиновская

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  по состоянию на 01 января 2024 года
В соответствии с решением Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 апреля 2023 г. № 3 (с изменениями от 17 июля 2023 г.  № 5), Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 01 января       2024 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономическому развитию (Кирий).

       3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

       4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
5. Решение вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

	Председатель Совета
Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района
___________И.Н.Кукса
	Глава
Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района
____________А.А.Мищенко